q̄ sicut dicit frater tho. aliud ē de eo qui ē adhuc in seculo constitutus. et aliud de eo qui ē iam in religione p̄fessus. Ille enim qui ē in seculo constitutus si habet parentes qui sine ipso sustentari n̄ p̄nt. non debet eis relictis religionem int̄rare. quia transgreditur preceptū domini de honoracione parentū. q̄ quis dicant quidā q̄ in hoc casu licet posset eos deserē. eorum curam deo cōmittens. s̄ si quis recte consideret hoc eis temptare deū. cū habens ex humano consilio quid ageret. p̄cilio p̄ntes exponeret sub spe diuini auxilij. s̄ iū sine eo parentes religionem int̄rare. q̄ filij non tenent ad sustentacionem p̄ntum nisi causa necessitatis. Vñ lu ce ix dī. q̄ dñs dñt̄ sibi. p̄mitte michi p̄mū ire et sepelire patrē meū m̄dit̄. s̄mo ut mortui sepeliant mortuos suos. tu autē uade et annūcia regnū dei. Quod iūum tractans cinnillus dicit. q̄ discipulus ille non petet q̄ patrem iam defunctū sepeliret s̄ adhuc viuentē sustentaret usquequo cum sepeliret. quod dñs non concessit. q̄ erant alii qui eius curam habere poterant. linea p̄ntele astricti. Ille uero qui ē iam in religione p̄fessus reputatur iam q̄i mortuus m̄ido. vnde non debet occasione sustentacionis p̄ntum excire claustrum in quo xp̄s sepelitus. et se itaq; negocia secularibus implicare. Tenetur tñ salua sui prelati obediencia et religionis statu pium studium adhibere qualiter eius parentibus subueniatur. uide in dulia.

Hora re cū h̄ est dieū. Item hora re ē sp̄cium in quo medietas alicuius signi oritur in oriente. et medietas alterius occidit in occidente. Itē ora re sine h̄ ē regionū ul̄ finium ul̄ uestium. cū enī regionem ul̄ finem ul̄ extremitatem uestimentorum designare uolumus p̄ h̄ nomen scribendum ē sine h̄. Itē q̄nq; ē pluralis numeri de os oris. Vñd̄ ūsus Quis mundus habet. nox horas et clamis horas. Aspires horam ubi tempus significabit.

Horispex sp̄cis in horispex uide.

Horison ontis media specia appens sup terram. Homo adūbiū tempis. i. hoc anno. et componeat ab h̄ et annis. vnde horinus na nū. et horotinus na nū. penultima cor in codem sensu. i. huius anni. Designat tamē q̄nq; tempus indeterminate. Horotinus na num in horino est.

Horonus ni in horino exponitur.

Horologicus a ū. penl̄ cor in horologio colligit horas. ul̄ quod pertinet ad horologium.

Horologium. hora p̄ tempore componit cū lego h̄ et dī. h̄ horologij ḡj. ubi hora legunt̄. i. colligunt̄ ul̄ intelligunt̄. Vel componit a logos qđ ē sermo ul̄ racō. quia ibi habetur sermo ul̄ racō de horoscopis p̄. mas ge. i. (horis colligendis horas inspecto. Et componit ab hora et copos quod ē labor ul̄ intencō. quasi in cognitōne horas intendens ul̄ laborans. Vel componit ab hora et scopin quod ē speculari. qui p̄ horas nativitates hominū speculantur dissimili et diuiso fato vnde h̄ horoscopū p̄ij. i. horau speculacō. et cor̄